平成 20 年７月 22 日

 各   位

本店所在地 東京都中央区銀座七丁目４番 12 号

会 社 名 シンワアートオークション株式会社

代表者名 代表取締役社長  倉田 陽一郎

（コード番号：２４３７ 大証ヘラクレス Ｓ）

問合せ先 経営管理部長   熊谷 智美

電話番号 ０３－３５６９－０００５（代表）

（http://www.shinwa-art.com/）

平成 21 年５月期 ６月度実績の概要

平成 21 年５月期６月度開催のオークション実績についてお知らせいたします。

オークション名
取扱高

（百万円）

ｴｽﾃｨﾒｲﾄ下限

（百万円）

ｴｽﾃｨﾒｲﾄ下限比

（％）
売上高

（百万円）

出品数

（点）

落札数

（件）

落札率

（％）

近代陶芸 126 98 128.2 41 254 248 97.6

平成 21 年５月期６月度の実績について下記の通りお知らせいたします。

  6 月 7 月 8 月 9 月 10 月 11 月 上期累計

取扱高（百万円） 134  134

（前年同月比） (91.5%)  (91.5%)

売上高（百万円） 48  48

（内商品売上高） (8)  (8)

（前年同月比） (67.8%)  (67.8%)

出品数 254  254

落札数 248  248

落札率 97.6%  97.6%

６月度実績の概要

当月は、近代陶芸オークションを開催し、その他事業と合計で 134 百万円の取扱高、48 百万円の売

上高となりました。

作品別には、６月 21 日に開催された近代陶芸オークションで富本 憲吉《色繪・金銀彩花字大皿》

が 5.2 百万円で落札されました。

※ 次回開催のオークションは、下記の通りです。

 平成 20 年  ９月 13 日（土） 近代美術オークション

平成 20 年  ９月 20 日（土） 近代陶芸オークション

平成 20 年  ９月 27 日（土） Jewellery & Watches オークション

平成 20 年  ９月 27 日（土） 近代美術 PartⅡオークション

平成 20 年  10 月 18 日（土） 西洋美術オークション

平成 20 年  10 月 25 日（土） ワインオークション

  なお、平成 20 年９月開催の近代美術オークションに出品される主な作品は下記の通りです。

坂本 繁二郎《馬》\40,000,000～\60,000,000

梅原 龍三郎《カンヌ》\22,000,000～\28,000,000

注）上記数値は、速報値であり、決算発表時に変更される可能性があります。